关于举办《普通砼拌合物性能试验方法标准》（GB/T50080-2016）

和《拉脱法检测混凝土抗压强度技术规程》（JGJ/T 378-2016）
专题培训班的通知

各市（地）混凝土会员企业及相关单位：

为了统一普通混凝土拌合物性能试验技术水平，保证混凝土拌合物性能，满足预制混凝土构件和现浇混凝土工程的质量要求，中华人民共和国住房和城乡建设部于2016年8月18日发布了第1249号《普通砼拌合物性能试验方法标准》的公告，此标准自2017年4月1日起全面实施；同时中华人民共和国住房和城乡建设部于2016年8月8日发布了第1233号行业标准《拉脱法检测混凝土抗压强度技术规程》的公告，自2017年2月1日起实施。为推动《标准》和《规程》的贯彻执行，浙江省混凝土协会决定联合地方协会举办专题培训班，浙江省建设工程检测协会协办。
现将有关事项通知如下：

一、培训时间：

2017年3月16日-17日，16日下午报道，17日培训为期一天。
二、培训地点：

为方便各地学员参加培训，决定分杭州、金华、宁波、嘉兴四个地点办班。杭州地区学员在杭州参培；金华、温州、丽水、衢州地区地区学员在金华参培；宁波、舟山、台州地区学员在宁波参培；嘉兴、湖州、绍兴学员在嘉兴参培。

宁波培训点地址：宁波海逸大酒店，宁波江东区百丈东路2368号，电话：0574-55339999。

三、培训对象：

预拌混凝土（含混凝土构件）企业主管技术人员、试验室主任及管理人员，工程项目负责人及企业相关工程技术人员；欢迎有关质监站和工程检测机构负责人参加。

四、培训内容：

国家标准《普通砼拌合物性能试验方法标准》（GB/T50080-2016）和《拉脱法检测混凝土抗压强度技术规程》（JGJ/T 378-2016 ）制定的总体情况介绍和有关技术要求讲解等。

五、授课老师：
周永祥：工学博士，研究员，中国建筑科学研究院高性能混凝土技术研究中心主任、总工，学术带头人，参与起草《普通砼拌合物性能试验方法标准》（GB/T50080-2016），主编《混凝土用复合掺合料》JGT/T 486-2015、《石灰石粉在混凝土中的应用技术规程》JGJ/T 318-2014等多项专业技术规程。

王晶：中国建筑科学研究院高性能混凝土技术研究中心高级工程师，主要从事混凝土技术及外加剂领域的标准化研究工作，参与起草《普通砼拌合物性能试验方法标准》（GB/T50080-2016）。

石勇：建研科技股份有限公司研发部负责人，参编《拉脱法检测混凝土抗压强度技术规程》（JGJ/T 378-2016）。

六、培训费用：
培训费380元/人（含场租、教材、师资、餐费等）；学员报到时统一现金支付，住宿费自理。

七、其他：
宁波地区学员请将报名回执于3月3日前报至宁波市预拌混凝土行业协会
电子邮箱：nbhntxh@163.com
联系电话：87385082
参加学习人员回执表

	单位名称

	邮编

	地址

	区号

	姓名
	性别
	职务/职称
	电话
	手机
	住宿选择

	合住
	包房

浙江省混凝土协会
二〇一七年二月二十四日